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Consulado-Geral de PoÉugal em Luanda

Anexo n.e 1 da Ata n.e 5

Nos termos do Aviso de Abertura de Procedimento Concursal para o
recrutamento de 1 (um) técnico suDenoÍ oaraexercer funcões no

s w

Consulado-Geral de Portueal em Luanda

Pontuacão definitiva dos candidatos admitidos a concurso no método de

seleção avaliação curricular:

1. Ana Margarida Ferreira Gaspar Pinto Seabra - 8,7 valores

2. António Gislailson Delfino da Silva - 8,0 valores

3. Cíntia Marina Bierão da Fonseca - 3,3 valores

4. Cristóvão João Ngunji - 3,3 valores

5. Daniel Henrique Pires Estevinho - 10,0 valores

6. Danilson Gaspar Cabaça - 4,7 valores

7. Denise Madleine de Carvalho Pedro - 8,7 valores

8. Diogo Luis Marques França - 5,3 valores

9. Eduardo João Pedro - 4,0 valores

10. Eliane Marisa De Lot Domingos - 10,0 valores

11.Fábio Daniel Carneiro Azevedo - 10,0 valores

12. Guilherme de Assis Sousa Grade Charroz - 8,7 valores

13.lsaac Capata Jamba - 4,0 valores

14.Joana Filipa Vale de Azevedo - 17,3 valores

15.João Artur Pereira Serra - L8,6 valores

16. Manuel António Boa Adão - 3,3 valores

17. Maria de Lassalete de Morais Gouveia - 4,7 valores

18. Mariana da Costa Álvares - 10,0 valores

19. Renata Julieta Andrade Bicho - 8,0 valores

20. Ricardo Corteletti Storani - 17,3 valores

21. Ricardo Manuel de Castro Franco Charrua - 3,3

22.Sarah Morais Costa Ferreira - 16,7

23.Wilma Jéssica da Rocha Miguel - 14,0
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Consulado-Geral de Portugal em Luanda

Lista definitiva dos candidatos aprovados na avaliação curricular:

1. Daniel Henrique Pires Estevinho - 10,0 valores

2. Eliane Marisa De Lot Domingos - 10,0 valores

3. Fábio Daniel Carneiro Azevedo - 10,0 valores

4. Joana Filipa Vale de Azevedo - 17,3 valores

5. João Artur Pereira Serra - 18,6 valores

6. Mariana da Costa Álvares - 10,0 valores

7. Ricardo Corteletti Storani - 17,3 valores

8. Sarah Morais Costa Ferreira - 16,7

9. Wilma Jéssica da Rocha Miguel - 14,0

Lista definitiva dos candidatos reprovados na avaliaÇão curriculâr:

1. Ana Margarida Ferreira Gaspar Pinto Seabra - 8,7 valores

2. António Gislailson Delfino da Silva - 8,0 valores

3. Cíntia Marina Bierão da Fonseca - 3,3 valores

4. Cristóvão João Ngunji - 3,3 valores

5. Danilson Gaspar Cabaça - 4,7 valores

6. Denise Madleine de Carvalho Pedro - 8,7 valores

7. Diogo Luis Marques França - 5,3 valores

8. Eduardo João Pedro - 4,0 valores

9. Guilherme de Assis Sousa Grade Charroz - 8,7 valores

10.lsaac Capata Jamba - 4,0 valores

11.Manuel António Boa Adão - 3,3 valores

12. Maria de Lassalete de Morais Gouveia - 4,7 valores

13. Renata Julieta Andrade Bicho - 8,0 valores

14. Ricardo Manuel de Castro Franco Charrua - 3,3

Luanda, 23 de fevereiro de2024

A Presídente do Júri
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